[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

3 марта 2006г.                               г.Лермонтов                                    №  28
О внесении изменений в решение Совета города Лермонтова от
30 декабря 2005г. № 21 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги, предоставляемые населению и прочим потребителям
города Лермонтова»

       В соответствии с постановлениями региональной энергетической комиссии Ставропольского края от 8 февраля 2006г. № 3 «Об установлении предельных индексов возможного изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиями Ставропольского края» (в редакции постановления от 27 февраля 2006г. № 5) и  от 29 ноября 2005г. № 16 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Ставропольского края» (в редакции постановления от 20 февраля 2006г. № 4) Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета города Лермонтова от 30 декабря 2005г.

 № 21 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги, предоставляемые населению и прочим потребителям города Лермонтова» следующие изменения:

        1.1. В пункте 2 по тексту число «516,415» заменить на число «441,70».

       1.2. Изложить приложение 1 «Тарифы на услуги по холодному водоснабжению и водоотведению, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» для населения и прочих потребителей» в новой редакции согласно приложению 1.

       1.3. Изложить приложение 2 «Тарифы на услуги по центральному отоплению, предоставляемые филиалом закрытого акционерного общества «Южная энергетическая компания» г. Лермонтова для населения города в новой редакции согласно приложению 2.

        1.4. Изложить приложение 3 «Тарифы на услуги по горячему водоснабжению, предоставляемые  филиалом закрытого акционерного общества «Южная энергетическая компания» г. Лермонтова для населения города в новой редакции согласно приложению 3.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава города Лермонтова                                                                    Д.В.Чайка

  Приложение 1

            к решению Совета города

                                                                                   Лермонтова

            от  3 марта 2006г. № 28

ТАРИФЫ

на услуги по  холодному водоснабжению и

водоотведению, предоставляемые муниципальным

унитарным предприятием « Горводоканал »

для населения  и прочих потребителей

	Наименование услуг

	Тариф на услуги

для населения

(с налогом на добавленную стоимость),

        руб.
	Тариф на услуги

для прочего

потребителя

(без налога на добавленную стоимость),

       руб.

	Холодное водоснабжение:

 - за 1 куб. м

 - на 1 человека в месяц по

норме 6,33 куб.м

	       20,74

     131,28
	      17,58

        --

	Водоотведение:

- за 1 куб.м

- на 1 человека в месяц по

норме 9,5 куб.м

	      14,05

     133,48
	     11,91

        --

Заместитель председателя

Совета города Лермонтова                                                    В.Д.Тютюников

           Приложение 2

           к решению Совета города

                                                                                  Лермонтова

                                                                                  от  3 марта 2006г. № 28

ТАРИФЫ

на услуги по централизованному отоплению,

предоставляемые филиалом закрытого акционерного

общества «Южная энергетическая компания» г. Лермонтова

для населения города

	Наименование услуг
	    Тариф (с налогом на добавленную стоимость),  руб.

	Централизованное отопление,

Гкал

за 1 кв.м общей площади по норме 0,0174 Гкал на кв.м в месяц

	      441,70

         7,69

Заместитель председателя

Совета города Лермонтова                                                    В.Д.Тютюников

                    Приложение 3

          к решению Совета города

                                                                                 Лермонтова

                                                                                 от  3 марта 2006г.  № 28

ТАРИФЫ

на услуги по горячему водоснабжению, предоставляемые

филиалом закрытого акционерного общества

«Южная энергетическая компания» г. Лермонтова

для населения города

	Наименование услуг
	    Тариф (с налогом на добавленную стоимость),  руб.

	Горячее водоснабжение:

 - за 1 куб.м

 - на 1 человека в месяц по норме

 4,22 куб.м

	                 44,79

               189,01

Заместитель председателя

Совета города Лермонтова                                                    В.Д.Тютюников